
ZARZĄDZENIE NR 34/2024 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 

W BYDGOSZCZY 
z dnia 20 maja 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu uczestnictwa w projekcie  

„Zza biurka po zdrowie” 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 86/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z 29 września 2023 

roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bydgoszczy oraz Umowy o dofinasowanie projektu nr 

UM_WR.433.3.005.2024 o dofinasowanie projektu „Zza biurka po zdrowie” nr 

FEKP.08.08-IZ.00-0008/23 współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach Programu Regionalnego Funduszu Europejskiego dla 

Kujawa i Pomorza 2021 – 2027, Oś priorytetowa 08 Fundusze Europejskie na 

Wsparcie w Obszarze Rynku Pracy, Edukacji i Włączania Społecznego, Działanie 

FEKP.08.08 Wsparcie w obszarze zdrowia, zawartej 9 kwietnia 2024 roku, na 

podstawie ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (Dz. 

U. poz. 1079).   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin uczestnictwa w projekcie „Zza biurka po zdrowie” w 

brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 

   Renata Dębińska 

. 


